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Regeringens proposition till Riksdagen med förslag till lag om 
ändring av lagen om beskattning av teletrafik 

PROPOSITIONENS HUVUDSAKLIGA INNEHÅLL 

I propositionen föreslås att giltighetstiden för 
lagen om beskattning av teletrafik förlängs till 
slutet av 1995. På försäljning av telefon- och 
andra teletrafiktjänster skall till staten betalas 
nio procent i skatt även under 1995. 

Propositionen ansluter sig till budgetpropo­
sitionen för 1995 och avses bli behandlad i 
samband med den. Lagen avses träda i kraft i 
början av 1995. Skatten skall betalas på tele­
tjänster som sålts 1995. 

MOTIVERING 

l. Nuläget och föreslagna 
ändringar 

För balanseringen av statsekonomin har man 
varit tvungen att betala skatt på försäljning av 
teletjänster 1994. Skattens belopp har varit nio 
procent beräknat enligt det skattefria försälj­
ningspriset på teletjänsterna. skatteplikten har 
omfattats av utövarna av televerksamhet 

A v statsekonomiska skäl skall på försäljning 
av teletjänster uppbäras skatt även 1995. Där­
för föreslås att giltighetstiden för lagen om 
beskattning av teletrafik förlängs till utgången 
av 1995. 

Dessutom föreslås att tilllagens 9, 11, 13 och 
17 §§ fogas de ändringar som följer av förläng­
ningen av giltighetstiden. 

2. Propositionens ekonomiska 
verkningar 

Intäkterna av skatten på teletrafik beräkna­
des 1994 uppgå till 500 milj. mk. År 1995 
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beräknas skatteintäkterna förbli oförändra­
de. 

Propositionen ansluter sig till budgetpropo­
sitionen för 1995 och avses bli behandlad med 
den. 

3. Ärendets beredning 

Propositionen har beretts som tjänsteupp­
drag vid finansministeriet. 

4. Ikraftträdande 

Lagen föreslås träda i kraft den l januari 
1995. Skatt skall betalas på teletjänster som 
sålts under 1995. I fråga om sådan försäljning 
av teletjänster som inte har slutförts vid ut­
gången av 1995 skall skatt betalas på den del 
av teletjänsten som har tillhandahållits under 
1995. 

Med stöd av vad som anförts ovan föreläggs 
Riksdagen följande lagförslag: 
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Lag 
om ändring av lagen om beskattning av teletrafik 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras 9 § 2 mom., Il §, 13 § l mom., 17 § 2 mom. och 25 § 2 mom. lagen den 19 november 1993 

om beskattning av teletrafik (961193) som följer: 

9§ 

Rättelse av fel 

Har den skattskyldige inte gjort rättelse 
enligt l mom., skall länsskatteverket på ansö­
kan återbetala den överbetalda skatten. Ansö­
kan skall inlämnas till länsskatteverket senast 
inom tre år från utgången av det skatteår för 
vilket den skattskyldige betalat för mycket 
skatt. 

11 § 

Debitering 

Har skatten inte betalts inom den tid som 
stadgas i 7 §, skall länsskatteverket påföra den 
skattskyldige den skatt som inte har betalts. 
Debiteringen skall verkställas inom ett år från 
utgången av det år under vilket skatten enligt 
7 § borde ha betalts. 

13 § 

Efterbeskattning 

När den i 11 § föreskrivna tiden har löpt ut 
kan efterbeskattning verkställas. Genom efter­
beskattning skall den skattskyldige påföras den 
skatt som han underlåtit att betala eller som 
återburits till ett för stort belopp på grund av 
att den skattskyldige har underlåtit att inlämna 

Helsingfors den 6 september 1994 

deklaration eller har inlämnat en bristfällig, 
vilseledande eller oriktig deklaration, annan 
uppgift eller handling. Efterbeskattning kan 
verkställas inom tre år från utgången av den i 
11 § föreskrivna debiteringstiden. 

17 § 

Rättelse 

Rättelse kan göras inom tre år från utgången 
av det år för vilket beslutet som skall rättas 
gäller eller även senare med stöd av yrkan som 
den skattskyldige har framställt under loppet 
av nämnda tid. 

25 § 

Ikraftträdande 

Med stöd av denna lag skall skatt betalas på 
teletjänster som har tillhandahållits under 1994 
och 1995. I fråga om sådan försäljning av 
teletjänst som inte har slutförts vid utgången av 
1995 skall skatten betalas endast på den del av 
teletjänsten som har tillhandahållits under 1994 
och 1995. 

Denna lag träder i kraft den 199 . 

Republikens President 

MARTTI AHTISAARI 

Finansminister Iiro Viinanen 
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Bilaga 

Lag 
om ändring av lagen om beskattning av teletrafik 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras 9 § 2 mom., 11 §, 13 § l mom., 17 § 2 mom. och 25 § 2 mom. lagen den 19 november 1993 

om beskattning av teletrafik (961193) som följer: 

Gällande lydelse Föreslagen lydelse 

9§ 

Rättelse av fel 

Har den skattskyldige inte gjort rättelse 
enligt l mom., skall länsskatteverket på ansö­
kan återbetala den överbetalda skatten. Ansö­
kan skall inlämnas till länsskatteverket senast 
1997. 

11§ 

Debitering 

Har skatten inte betalts inom den tid som 
stadgas i 7 §, skall länsskatteverket påföra den 
skattskydlige den skatt som inte har betalts. 
Debiteringen skall verkställas senast 1995. 

13§ 

Efterbeskattning 

När den i 11 § föreskrivna tiden har löpt ut 
kan efterbeskattning verkställas. Genom efter­
beskattning skall den skattskydlige påföras den 
skatt som han underlåtit att betala eller som 
återburits till ett för stort belopp på grund av 
att den skattskyldige har underlåtit att inlämna 
deklaration eller har inlämnat en bristfällig, 
vilseledande eller oriktig deklaration, annan 
uppgift eller handling. Efterbeskattning kan 
verkställas 1996-1998. 

Har den skattskyldige inte gjort rättelse 
enligt l mom., skall länsskatteverket på ansö­
kan återbetala den överbetalda skatten. Ansö­
kan skall inlämnas till länsskatteverket senast 
inom tre år från utgången av det skatteår för 
vilket den skattskyldige betalat för mycket skatt. 

11§ 

Debitering 

Har skatten inte betalts inom den tid som 
stadgas i 7 §, skall länsskatteverket påföra den 
skattskyldige den skatt som inte har betalts. 
Debiteringen skall verkställas inom ett år från 
utgången av det år under vilket skatten enligt 7 § 
borde ha betalts. 

13 § 

Efterbeskattning 

När den i 11 § föreskrivna tiden har löpt ut 
kan efterbeskattning verkställas. Genom efter­
beskattning skall den skattskyldige påföras den 
skatt som han underlåtit att betala eller som 
återburits till ett för stort belopp på grund av 
att den skattskyldige har underlåtit att inlämna 
deklaration eller har inlämnat en bristfällig, 
vilseledande eller oriktig deklaration, annan 
uppgift eller handling. Efterbeskattning kan 
verkställas inom tre år från utgången av den i 
11 §föreskrivna debiteringstiden. 
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Gällande lydelse Föreslagen lydelse 

17 § 

Rättelse 

Rättelse kan göras 1994-1997, eller även 
senare på basis av yrkande som den skattskyl­
dige har framställt inom den nämnda tiden. 

Rättelse kan göras inom tre år från utgången 
av det år för vilket beslutet som skall rättas 
gäller eller även senare med stöd av yrkan som 
den skattskyldige har framställt under loppet 
av nämnda tid. 

25 § 

Ikraftträdande 

Med stöd av denna lag skall skatt betalas på 
teletjänster som har tillhandahållits under 1994. 
I fråga om sådan försäljning av teletjänst som 
inte har slutförts vid lagens ikraftträdande eller 
vid utgången av 1994 skall skatten betalas 
endast på den del av teletjänsten som har 
tillhandahållits under 1994. 

Med stöd av denna lag skall skatt betalas på 
teletjänster som har tillhandahållits under 1994 
och 1995. I fråga om sådan försäljning av 
teletjänst som inte har slutförts vid utgången av 
1995 skall skatten betalas endast på den del av 
teletjänsten som har tillhandahållits under 1994 
och 1995. 

Denna lag träder i kraft den 
199. 


